
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY 
Název Zakázky Tlaková stanice u nemocnice Dvůr Králové nad Labem 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I . ze dne 14. 03. 2024 
 
Zadavatel obdržel dne 7. 3. 2024 a dne 11. 3. 2024 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
od potenciálních dodavatelů. 
 
Zadavatel z provozně-technických a personálních důvodů není schopen podat vysvětlení 
zadávací dokumentace řádně a včas. Zadavatel zároveň v současné době ověřuje správnost 
zadávací dokumentace včetně jejích příloh a vzhledem ke zjištěným skutečnostem a obsahům 
jednoho z obdržených dotazů zvažuje zrušení zadávacího řízení.  
 
Vzhledem k tomu, že Zadavatel nedodržel lhůty podle §98 a není možné z objektivních důvodů 
předpokládat, že by tuto situaci byl schopen v následujících dne narovnat a zároveň ke 
skutečnosti, že lhůta pro padání nabídek uplyne již 19. 3. 2024, Zadavatel v současné chvíli 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby neuplynula dříve, než bude schopen 
objasnit zadávací dokumentaci nebo zvolit postup odpovídající nastalé situaci.  
 
Zadavatel deklaruje, že nejpozději do 6 pracovních dní bude informovat účastníky, 
zda se rozhodl zadávací řízení zrušit, popřípadě jaký bude jeho další postup. 
V případě, že Zadavatel zadávací řízení zruší, má v úmyslu obratem vypsat nové 
zadávací řízení na pořízení stejného předmětu plnění. V případě, že by Zadavatel 
zadávací řízení nezrušil, zveřejní následně řádné a obsahově dostačující vysvětlení zadávací 
dokumentace případně změnu zadávací dokumentace v reakci na obě obdržené žádosti o 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

vysvětlení zadávací dokumentace a adekvátně prodlouží lhůtu pro podání nabídek minimálně 
o tolik pracovních dní, o kolik zmeškal lhůtu pro zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace 
a případně pak o další dny v závislosti na povaze zveřejněných informací nebo prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek o celou její původní lhůtu.  

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:  

Lhůta pro podání nabídek: do 28. 03. 2024 do 10:00 hodin.  

 
 
V Pardubicích dne 14. března 2024 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY

